
Uchwała Nr 108/582/2016 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 15 września 2016 r. 

 

 

dotycząca przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przystąpienia 

Powiatu Stalowowolskiego do realizacji projektu pn. „Powiat Stalowowolski stawia na 

zawodowców” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 

na lata 2014-2020.  

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się projekt Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przystąpienia Powiatu 

Stalowowolskiego do realizacji projektu pn. „Powiat Stalowowolski stawia na zawodowców” 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014- 2020, Oś priorytetowa IX Jakość edukacji i kompetencji w regionie, Działanie 9.4 Poprawa 

jakości kształcenia zawodowego.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



projekt 

 
Uchwała Nr ………………….. 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 
z dnia ………….. 

 

 

w sprawie przystąpienia Powiatu Stalowowolskiego do realizacji projektu pn. „Powiat 

Stalowowolski stawia na zawodowców” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014 - 2020.  

 

 Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814) Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Stalowowolskiego do realizacji projektu pn. 

„Powiat Stalowowolski stawia na zawodowców” w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa IX Jakość 

edukacji i kompetencji w regionie, Działanie 9.4 Poprawa jakości kształcenia zawodowego.  

2. Wartość projektu wynosi ogółem 5 612 042,48 zł, w tym wkład własny - 561 204,25 zł, 

do zabezpieczenia którego zobowiązuje się Powiat Stalowowolski, z czego w formie 

pieniężnej - 331 104,25 zł oraz niepieniężnej - 230 100,00 zł. 

 

§ 2 

 

1. Projekt, o którym mowa w § 1 będzie realizowany w okresie od września 2016 r.  

do października 2019 r. przez: 

1) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli 

2) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli 

3) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli 

4) Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli  

5) Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego 

w Stalowej Woli  

2. Jednostką odpowiedzialną za realizację projektu jest Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 

im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli, ul. 1-go Sierpnia 26.  

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zaakceptowano: 
Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji 
Aleksander Szczęch – Radca Prawny 



UZASADNIENIE 
 

 Projekt pn. „Powiat Stalowowolski stawia na zawodowców”, który został złożony 
przez Powiat Stalowowolski na konkurs nr RPPK.09.04.00-IP.01-18-004/15 ogłoszony 
przez Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020, Oś priorytetowa IX 
Jakość edukacji i kompetencji w regionie, Działanie 9.4 Poprawa jakości kształcenia 
zawodowego, uzyskał dofinansowanie.  

Wartość projektu wynosi ogółem 5 612 042,48 zł, w tym: 
 5 050 838,23 zł - kwota dofinansowania (90%), 
 561 204,25 zł - wkład własny (10%), z czego: 

o 331 104,25 zł - w formie pieniężnej 
o 230 100,00 zł - w formie niepieniężnej  

Celem projektu jest podniesienie jakości i atrakcyjności szkolnictwa zawodowego szkół 
prowadzonych przez Powiat Stalowowolski:  

1. Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego  
2. Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki  
3. Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego  
4. Centrum Edukacji Zawodowej   
5. Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodku Dokształcania i Doskonalenia 

Zawodowego  
Projekt będzie realizowany w okresie od września 2016 r. do października 2019 r. przez 
w/w szkoły. Jednostką odpowiedzialną za jego realizację jest Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli. 

Wsparciem zostanie objętych 2452 uczniów w/w szkół, w tym: 983 
uczniów/słuchaczy zrealizuje staże i praktyki zawodowe w zakładach pracy i 1469 
uczniów/słuchaczy weźmie udział w kursach, szkoleniach specjalistycznych oraz w 
zajęciach przygotowujących do podjęcia studiów wyższych. 79 nauczycieli kształcenia 
zawodowego weźmie udział w studiach podyplomowych, kursach i szkoleniach 
doskonalących oraz stażach w zakładach pracy . 
W ramach projektu zostaną wyposażone i doposażone 34 pracownie kształcenia 
zawodowego.  

Podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest niezbędne do przystąpienia Powiatu 
Stalowowolskiego do w/w projektu oraz do zawarcia umowy o jego dofinansowanie  
z Województwem Podkarpackim - Wojewódzkim Urzędem Pracy w Rzeszowie.  

 
  

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


